








Kerava Sightseeing

Elokuva kertoo Keravasta ja Keravan kuuluisimmista paikoista. Tunnelma on osittain hyvinkin hilpeä, 

joskin samat vitsit alkavat pidemmän päälle puuduttamaan yleisöä. Ottaen huomioon elokuvan tekoon 

käytetyn ajan, tuotos on vähintäänkin parempaa keskitasoa. Elokuvassa vieraillaan niin aseman 

ympäristössä, jossa tutustutaan moniin ravitsemuslaitoksiin, kuin virallisemmissakin ympäristöissä, kuten 

poliisiasema sosiaalitoimisto.

Kuvauslaitteiston puutteet näkyvät lopputuloksessa vaikka kuvausryhmä onkin kyvykäs. Editointi ja 

äänitys loistavat omaperäisyyttään, joka tehtiin erittäin inspiroituneessa ilmapiirissä. 

Elokuvan musiikkiraita suorastaan syöksyy kuulijan korvaan kaikella loistavuudellaan. Sävellyksestä 

vastaa uuden ajan Jarre eli Jarkko Vepsäläinen. Vepsäläinen on tunnettu monista räväköistä 

tekniikoistaan säveltää mielen räjäyttäviä sävellyksiä ja sovituksia. Elokuvan bassoraita vavisuttaa 

kuulijaa ja saa massiivisiin kohtauksiin tunnelman hekumalliseksi ja läsnäolevaksi.

Opiskelijakysely

Suurin osa meistä Tikolaisista on ensimmäistä kertaa opiskelemassa ammattikorkeakoulussa ja ainakin 

maanantai, 7.9., on saanut useamman voimaan heikosti. Nyt toiset opiskelijat kertovat omista 

kokemuksistaan ja voinkin todeta, että kyllä se siitä!

1. Kuka olet ja mitä opiskelet, missä?

2. Onko vastoinkäymisiä tapahtunut opintoihisi liittyen ja miten olet selvinnyt niistä? Vai onko kaikki ollut 

ruusuilla tanssimista?

3. Mitkä ovat tulevaisuuden tavoitteesi?

1. 21-vuotias Mira ja opiskelen Hämeen ammattikorkeakoulussa (Hämeenlinnassa) muotoilun 

koulutusohjelmassa, muotoilun suuntautumisvaihtoehdossa ja pääaineeni on vaatetus. Olen opiskellut n. 

2,5 vuotta.

2. Vastoinkäymisiä tapahtuu koko ajan, mutta kavereiden tuki auttaa. Tsemppaamme toinen toisiamme 

opiskelemaan. Olin puoli vuotta poissaolevana koulusta yleisen motivaation puutteen takia, mutta päätin 

piristää opintojani lähtemällä vaihtoon. Aina kannattaa keksiä jotain välitavoitteita ja piristyksiä, että 

jaksaa taas panostaa asioihin. Olen huomannut, että kannattaa myös panostaa vain tiettyihin asioihin, 

sillä energia ei riitä siihen, että olisi kaikessa "paras".

3. Tavoitteenani olisi valmistua jouluna 2010 tai keväällä 2011. Sen jälkeen haluaisin lähteä ulkomaille ja 

tietysti yrittäisin myös etsiä töitä. Myös yrittäjyys kiinnostaa, mutta tämänhetkinen lama ei siihen oikein 

kannusta. Jos työnhaku ei onnistu, haen opiskelemaan. Luultavasti lähtisin opiskelemaan eri alalle - 

luovalle alalle siltikin.

1. Olen Kirsi, 22 v. ja opiskelen biologiaa Oulun yliopistossa.

2. Eipä tule mitään suurempia ongelmia mieleen. Jos vaikka joku tentti ei ole mennyt hyvin, niin sen voi 

aina uusia. En stressaa helposti, niin ehkä ei vastoinkäymisiäkään tule niin helposti tai niistä ei välitä niin 

paljon.

3. Valmistua ja päästä oman alan töihin, löytää itseä kiinnostava tutkimuskohde.

1. Olen Wilja Rosenberg ja opiskelen Metropolia Ammattikorkeakoulun pop/jazz -koulutusohjelmassa 

laulajaksi.

2. Haastavaa on ollut löytää motivaatiota suorittaa perusopintoihin kuuluvia viestintä- ja atk-opintoja sekä 

teoria-aineita. 

3. Tulevaisuuden tavoitteeni opintojen suhteen ovat sopeutuminen takaisin opiskelun rytmiin, ns. onnellinen 

opiskelu sekä valmistuminen aikanaan.



TIKO KOEAJAA!

Valitsimme oman käden oikeudella auton lähimmältä 
parkkipaikalta. Koeajettavaksi siunaantui arvokkaan 
oloinen Peugeot 309 GR, vuosimallia -87. Piinaavan 
pitkän ajorupeaman jälkeen saimme selville seuraavaa:

AJO-OMINAISUUDET
Ensikosketus kuljettajan penkin kanssa on pumpulinen ja 
ohjauspyörän kuminen pinta hivelee sormenpäiden 
tuntonystyröitä. Konepellin alla hyrrää mukavasti 1,6-
litrainen kone. Ensikäynnistys vaatii kuitenkin 
kärsivällisyyttä, sillä koe-ajotilanteessa auto starttasi 
vasta seitsemännellä yrityksellä, mutta kun kone on 
lämmennyt se ei sammu edes virta-avaimen poistamisen 
jälkeen, jolloin ovet voi laittaa lukkoon ja käydä esim. 
kahvilla ja auto odottaa virkistynyttä kuljettajaa 
ajovalmiina.

ULKOASU
Auto on väriltään silmää hivelevän punainen ja pienet 
ruosteen kukkaset tuovat ulkoasuun energisyyttä. 
Katseen vangitsee kuitenkin sysimustat 14" peltivanteet. 
Vasen takakulma on ottanut pienen pusun moottoritien 
kaiteesta ohjausvirheen ja 270 asteen käännöksen 
seurauksena. Pakoputki on kiinnitetty nippusiteillä.

SISÄTILAT
Kojetaulusta löytyvät kaikki tarvittavat mittarit. 
Pelkääjän puolen etuovi on riisuttu tyylikkäästi turhista 
verhoiluista ja 6" kaiutin roikkuu elastisesti piuhojen ja 
magneetin varassa, mutta muuten äänentoisolaitteisto 
puuttuu täysin. Kuljettajan kaverina apukuskin paikalla 
huurusi koeajoa varten janojuomaksi tarkoitettu 
lapinkulta-laatikko. Sisätilan puhallin suostui 
yhteistyöhön n. 3 minuutin ajon jälkeen. Tavaratilasta 
löytyy tarvittavien varaosien, vetoköyden ja 
käynnistyskaapeleiden lisäksi tyhjä subwoofer-kotelo 
luomaan jonkin sortin illuusiota popeista. Takakontista 
löytyy myös aiemmin mainittu etuoven verhoilu.

YLEISARVOSANA: 10-

TEKSTI, KOEAJO JA KUVAT: Henkka ja Masa
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